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Den kristna kyrkan är gränslös!
Internationella relationer är en del av vardagen. 
Genom vår dagliga konsumtion får vi del av varor 
från hela världen. Varje dag deltar vi globala 
strukturer som skapar välstånd men också bevarar 
fattigdom och förtryck. Det finns inte längre några 
aspekter av våra liv som inte är internationella.
Den kristna kyrkan har alltid vetat att världen 
hänger samman och att människor är förbundna 
med varandra över nationsgränser och stora 
avstånd. I förbönen har kyrkan alltid överbryg-
gat avstånd och kulturella skillnader. Den kyrka 
som levt i dialog med bibelberättelserna har alltid 
överskridit gränser.

Diakonia, Svenska Baptistsamfundet, Svenska 
Missionskyrkan och Studieförbundet Bilda kom-
mer ur den svenska frikyrkotraditionen, som 
hämtat sin livskraft och sin identitet ur ett inter-
nationellt missionsverk. Den kristna tron har lyft 
blicken över horisonten och sökt sig ut över värl-
den med ett glatt budskap och med solidaritet.

Vår Gud har stigit ner till jorden och delat livet 
med världens fattiga. Gud har i första hand valt 
att dela erfarenheter med de människor som lever 
i livets marginaler och riskområden. De fattiga, 

illitterata, förtryckta, hungriga, sjuka och förföljda 
är Guds första vänner. Därför blir den kyrka som 
inte lever nära människors behov, globalt och 
lokalt, identitetslös och famlande.

Samtidigt vet vi att Gud söker att dra 
människor in i en levande och livgivande relation 
med sig själv – en relation som blir en verklighet 
genom Jesus Kristus. Det var därför som Jesus 
gav de första kristna uppdraget att gå ut i hela 
världen och göra alla folk till lärjungar, och det var 
därför han sa till dem strax innan han lyftes upp 
till himmlen: ”Ni skall få kraft när den helige ande 
kommer över er, och ni skall vittna om mig i Jeru-
salem och i hela Judéen och Samarien och ända till 
jordens yttersta gräns.” Mission betyder uppdrag  
och handlar om att förmedla ett budskap om 
befrielse för alla människor, både för deras inre 
människa och gudsrelation och i deras yttre förhål-
landen, socialt, fysiskt, ekonomiskt och politiskt.

I arbete nära människors behov, i utveck-
lings- och missionsarbete kan församlingen finna 
sitt centrum och sin identitet, och formulera en 
teologi nära korset. 
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